
ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 37/2016
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE  GAMELEIRA

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA4

COMPETÊNCIA VALOR 1

RETIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

PRINCIPAL ENCARGOS

DATA
VENCIMENTO5

DATA
REPASSE6

Janeiro 441.689,57 32.924,88 32.924,88 32.924,88 20/02/2016 20/01/2016

Fevereiro 434.346,23 32.253,28 32.253,28 32.253,28 20/03/2016 19/02/2016

Março 468.545,14 35.622,85 35.622,85 35.622,85 20/04/2016 18/03/2016

Abril 476.089,20 36.319,89 36.319,89 36.319,89 20/05/2016 18/04/2016

Maio 474.692,79 35.949,98 35.949,98 35.949,98 20/06/2016 17/05/2016

Junho 487.415,65 37.821,10 37.821,10 37.821,10 20/07/2016 07/07/2016

Julho 472.518,45 36.251,70 36.251,70 36.251,70 20/08/2016 19/07/2016

Agosto 457.263,74 35.439,12 35.439,12 35.439,12 20/09/2016 19/08/2016

Setembro 486.614,11 39.325,21 39.325,21 39.325,21 20/10/2016 20/09/2016

Outubro 460.794,07 36.348,79 36.348,79 36.348,79 20/11/2016 20/10/2016

Novembro 477.342,39 37.684,09 37.684,09 37.684,09 20/12/2016 21/11/2016

Dezembro 474.152,72 38.276,94 38.276,94 38.276,94 20/01/2017 21/12/2016

13.º Salário 439.771,17 34.796,75 34.796,75 34.796,75 20/12/2016 20/12/2016
TOTAL       6.051.235,23

469.014,58
           469.014,58 -

469.014,58
0,00 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 37/2016
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE  GAMELEIRA

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA4

COMPETÊNCIA VALOR 1

DEVIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

PRINCIPAL ENCARGOS

DATA
VENCIMENTO5

DATA
REPASSE6

Janeiro 441.689,57 99.645,18 99.645,18 99.645,18 20/02/2016 Parcelado

Fevereiro 434.346,23 97.988,47 97.988,47 97.988,47 20/03/2016
Março 468.545,14 105.703,76 105.703,76 105.703,76 20/04/2016
Abril 476.089,20 107.405,79 107.405,79 107.405,79 20/05/2016
Maio 474.692,79 107.090,68 107.090,68 107.090,68 20/06/2016
Junho 487.415,65 109.960,96 109.960,96 109.960,96 20/07/2016
Julho 472.518,45 106.600,08 106.600,08 106.600,08 20/08/2016
Agosto 457.263,74 103.158,68 103.158,68 103.158,68 20/09/2016
Setembro 486.614,11 109.780,20 109.780,20 109.780,20 20/10/2016
Outubro 460.794,07 103.955,09 103.955,09 103.955,09 20/11/2016
Novembro 477.342,39 107.688,40 107.688,40 107.688,40 20/12/2016
Dezembro 474.152,72 106.968,93 106.968,93 106.968,93 20/01/2017
13.º Salário 439.771,17 99.212,45 99.212,45 99.212,45 20/12/2016
TOTAL       6.051.235,23

1.365.158,67
        1.365.158,67 -

1.365.158,67
- 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 37/2016
SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE  GAMELEIRA

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA4

COMPETÊNCIA VALOR 1

RETIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

PRINCIPAL ENCARGOS

DATA
VENCIMENTO5

DATA
REPASSE6

Janeiro
           46.459,44

4.745,49
               4.745,49

4.745,49 20/02/2016
debitado no FPM

Fevereiro
           46.637,85

4.684,92
               4.684,92

4.684,92 20/03/2016
debitado no FPM

Março
           47.074,34

4.783,62
               4.783,62

4.783,62 20/04/2016
debitado no FPM

Abril
           48.781,63

4.920,44
               4.920,44

4.920,44 20/05/2016
debitado no FPM

Maio
           48.545,91

4.992,38
               4.992,38

4.992,38 20/06/2016
debitado no FPM

Junho
           51.227,58

5.105,56
               5.105,56

5.105,56 20/07/2016
debitado no FPM

Julho
           51.576,00

5.278,24
               5.278,24

5.278,24 20/08/2016
debitado no FPM

Agosto
           52.040,88

5.303,69
               5.303,69

5.303,69 20/09/2016
debitado no FPM

Setembro
           51.763,48

5.300,90
               5.300,90

5.300,90 20/10/2016
debitado no FPM

Outubro
           51.246,46

5.531,95
               5.531,95

5.531,95 20/11/2016
debitado no FPM

Novembro
           49.359,25

5.074,20
               5.074,20

5.074,20 20/12/2016
debitado no FPM

Dezembro
           48.449,62

4.851,40
               4.851,40

4.851,40 20/01/2017
debitado no FPM

13.º Salário
           46.004,09

4.700,35
               4.700,35

4.700,35
20/12/2016 debitado no FPM

TOTAL          639.166,53
65.273,14

             65.273,14 -
65.273,14

0,00 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 37/2016
SERVIÇOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE  GAMELEIRA

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA4

COMPETÊNCIA VALOR 1

DEVIDA2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS

PAGOS
DIRETAMENTE3

PRINCIPAL ENCARGOS

DATA
VENCIMENTO5

DATA
REPASSE6

Janeiro
           46.459,44

10.221,06
             10.221,06

10.221,06 20/02/2016
debitado no FPM

Fevereiro
           46.637,85

10.260,32
             10.260,32

10.260,32 20/03/2016
debitado no FPM

Março
           47.074,34

10.356,34
             10.356,34

10.356,34 20/04/2016
debitado no FPM

Abril
           48.781,63

10.731,96
             10.731,96

10.731,96 20/05/2016
debitado no FPM

Maio
           48.545,91

10.680,09
             10.680,09

10.680,09 20/06/2016
debitado no FPM

Junho
           51.227,58

11.270,06
             11.270,06

11.270,06 20/07/2016
debitado no FPM

Julho
           51.576,00

11.346,71
             11.346,71

11.346,71 20/08/2016
debitado no FPM

Agosto
       52.040,88

11.448,99
             11.448,99

11.448,99 20/09/2016
debitado no FPM

Setembro
           51.763,48

11.387,95
             11.387,95

11.387,95 20/10/2016
debitado no FPM

Outubro
           51.246,46

11.934,21
             11.934,21

11.934,21 20/11/2016
debitado no FPM

Novembro
           49.359,25

10.859,02
     10.859,02

10.859,02 20/12/2016
debitado no FPM

Dezembro
           48.449,62

10.658,90
             10.658,90

10.658,90 20/01/2017
debitado no FPM

13.º Salário
       46.004,09

10.120,91
             10.120,91

10.120,91
20/12/2016 debitado no FPM

TOTAL          639.166,53
141.276,52

           141.276,52 -
141.276,52
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